Relatério despesas mensais Marco 2020

33901801

33903001

33903006
33903007
33903011
33903016

33903021

33903022

33903025

33903026

33903031

33903039

33903096

33903701
33903702
33903704

33903705
33903902

33903912

33903916

33903917

33903919

33903920
33903925
33903943

33903947

33903951

33903958

33903963
33903969

33903975

33903978
33904016
33909302

33913947
Total

BOLSAS DE ESTUDO NO PAIS

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS

ALIMENTOS PARA ANIMAIS
GENEROS DE ALIMENTACAO
MATERIAL QUIMICO
MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE COPA E COZINHA

MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE
HIGIENIZACAO

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE
BENS MOVEIS

MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E
INSUMOS

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE
VEICULOS

MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO
ANTECIPADO

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO
E OPERACIONAL

LIMPEZA E CONSERVACAO

MANUTENCAO E CONSERVACAO DE
BENS IMOVEIS

SERVICOS DE COPA E COZINHA
CONDOMINIOS

LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS
IMOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS

MANUTENCAO E CONSERV. DE
VEICULOS

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE
OUTRAS NATUREZAS

TAXA DE ADMINISTRACAO
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

SERVICOS DE COMUNICACAO EM
GERAL

SERVICOS DE ANALISES E
PESQUISAS CIENTIFICAS

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES

SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

SEGUROS EM GERAL

SERVICO DE
INCINERACAO,DESTRUICAO E
DEMOLICAO

LIMPEZA E CONSERVACAO
OUTSOURCING DE IMPRESSAO
RESTITUICOES

SERVICOS DE COMUNICACAO EM
GERAL

147.400,00

28.800,00

2.000,00

54.904,58

13.089,86

13.089,86

25.698,84

3.761,55

1.000,00

62,40

7.065,25

4.600,00

1.000,00

210,00

1.000,00

10.000,00

4.000,00

29,00

6.000,00

2.000,00

142.000,00

26.700,71

1.639,27

0,00

9.960,00

1.500,00

6.400,00

1.000,00

400,00

2.100,00

313,95

313,95

5.000,00

1.000,00

332,61

332,61

1.000,00

147,81

52,21

1.000,00

121,12

121,12

600,00

2.117,79

133,97

133,97

1.200,00

291,15

291,15

2.200,00

1.000,00

1.000,00

980,19

561,65

1.000,00
451.180,41

70.940,37 16.535,79



33901414 DIARIAS NO PAIS 20.000,00

DIARIAS A COLABORADORES
cEilELLE EVENTUAIS NO PAIS -

33903969 SEGUROS EM GERAL




33901414 DIARIAS NO PAIS

7.000,00

33901801 BOLSAS DE ESTUDO NO PAIS

20.000,00

4.000,00

33903016 MATERIAL DE EXPEDIENTE

300,00

DIARIAS A COLABORADORES

cEilELLE EVENTUAIS NO PAIS

1.000,00

APOIO ADMINISTRATIVO,

33903701 1ECNICO E OPERACIONAL

2.000,00

33903702 LIMPEZA E CONSERVACAO

1.000,00

33903703 VIGILANCIA OSTENSIVA

1.000,00

33903705 SERVICOS DE COPA E COZINHA

1.000,00

33903925 TAXA DE ADMINISTRACAO

2.000,00

88,78

88,78

33903969 SEGUROS EM GERAL

387,87

387,87

387,87

33904016 OUTSOURCING DE IMPRESSAO

300,00

33909302 RESTITUICOES

Total




33901414
33901801

33903001

33903006
33903007
33903011
33903016

33903021

33903022

33903025

33903026

33903031

33903039

33903096

33903602

33903701

33903702
33903703

33903704

33903705
33903902

33903912

33903916

33903917

33903919

33903920
33903925
33903943

33903947

33903951

33903958

33903963
33903969

33903975

33903978
33904016
33909302

DIARIAS NO PAIS
BOLSAS DE ESTUDO NO PAIS

COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS

ALIMENTOS PARA ANIMAIS
GENEROS DE ALIMENTACAO
MATERIAL QUIMICO
MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE COPA E COZINHA

MATERIAL DE LIMPEZA E PROD.
DE HIGIENIZACAO

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE
BENS MOVEIS

MATERIAL ELETRICO E
ELETRONICO

SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E
INSUMOS

MATERIAL P/ MANUTENCAO DE
VEICULOS

MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO
ANTECIPADO

DIARIAS A COLABORADORES
EVENTUAIS NO PAIS

APOIO ADMINISTRATIVO,
TECNICO E OPERACIONAL

LIMPEZA E CONSERVACAO
VIGILANCIA OSTENSIVA

MANUTENCAO E CONSERVACAO
DE BENS IMOVEIS

SERVICOS DE COPA E COZINHA

CONDOMINIOS
LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

MANUTENCAO E CONSERV. DE
BENS IMOVEIS

MANUT. E CONSERV. DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

MANUTENCAO E CONSERV. DE
VEICULOS

MANUT.E CONS.DE B.MOVEIS DE
OUTRAS NATUREZAS

TAXA DE ADMINISTRACAO
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

SERVICOS DE COMUNICACAO EM
GERAL

SERVICOS DE ANALISES E
PESQUISAS CIENTIFICAS

SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES

SERVICOS GRAFICOS E
EDITORIAIS

SEGUROS EM GERAL

SERVICO DE
INCINERACAO,DESTRUICAO E
DEMOLICAO

LIMPEZA E CONSERVACAO
OUTSOURCING DE IMPRESSAO
RESTITUICOES

27.000,00

9.655,09

9.143,25

167.400,00

32.800,00

2.000,00

54.904,58

13.089,86

13.089,86

25.698,84

3.761,55

1.300,00

62,40

7.065,25

4.600,00

1.000,00

210,00

1.000,00

10.000,00

4.000,00

360,50

360,50

6.000,00

29,00

7.000,00

1.000,00

2.000,00

143.000,00

26.700,71

1.639,27

0,00

9.960,00

1.500,00

6.400,00

1.000,00

400,00

4.100,00

402,73

402,73

5.000,00

1.000,00

332,61

332,61

1.000,00

147,81

52,21

1.000,00

121,12

121,12

600,00

4.316,51

2.332,69

2.332,69

1.200,00

291,15

291,15

2.200,00

1.300,00

2.000,00

1.087,74

561,65




SERVICOS DE COMUNICACAO EM

33913947 GERAL

Total 512.979,13 28.327,04




	CAMPUS CONCORDIA
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	Total

